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YLEISTÄ LÄHI-IDÄSTÄ 

Suomen Pipliaseura osallistuu Lähi-idän pipliaseurojen yhteistyöhankkeisiin, 
jotka palvelevat alueella toimivia kristillisiä kirkkoja ja yhteisöjä sekä yksittäisiä 
kristittyjä, jotka elävät paikoin voimakkaan paineen alaisina. Huoli kristittyjen 
asemasta alueella yhdistää kaikkia kirkkoja, jotka jo omalla olemassaolollaan 
todistavat läsnäolon ja islamin kanssa käytävän dialogin merkityksestä kirkon 
lähetystehtävässä. 

Lähi-idässä Raamattu on tärkeä kirja kristittyjen identiteetin tukena. Alueen 
pipliaseurat palvelevat kaikkia alueellaan toimivia kirkkoja ja toimittavat niille 
Raamattuja ja muita raamattumateriaaleja. Tällainen avoin raamattutyö on 
usein mahdollista alueilla, joilla muu lähetystyö on vaikeaa tai mahdotonta. 

 
EGYPTI 

Egyptin Pipliaseuran tärkeä yhteistyökumppani on koptiortodoksinen kirkko, 
jonka jäsenmäärän arvioidaan olevan noin 10 miljoonaa. Egyptin kristityille kirkot ovat 
merkittäviä sosiaalisen elämän keskuksia, ja niistä löytyy usein monia palveluita, jotka paikkaavat 
yhteiskunnan palveluiden puutteita. Egyptin kirkot kärsivät kuitenkin taloudellisista 
ongelmista, ja ne pystyvät vaivoin rahoittamaan oman toimintansa. Vuonna 2023 
inflaatio on nostanut egyptiläisten päivittäisiä kustannuksia jopa 300 %, ja kirkot 
kamppailevat tukeakseen kristittyjä taloudellisten haasteiden kurimuksessa.  

Egyptin kristityt elävät vähemmistönä muslimiväestön keskuudessa, mikä 
vaikeuttaa kristillisen identiteetin muodostamista ja säilymistä. Egyptin 
Pipliaseura tukee kirkkoja tarjoamalla kirkkojen käyttöön voimakkaasti 
subventoituja (jopa 75 %) raamattumateriaaleja. Egyptin Pipliaseura suunnittelee 
nämä poikkeuksellisen edulliseen hintaan kirkoille myytävät raamattumateriaalit 
yhdessä kirkkojen kanssa vastaamaan heidän työnsä tarpeita, ja ne ovat kirkoille 
merkittävä tuki ja resurssi. 

 
Lasten raamattumateriaalien jakelu kirkkojen kautta Egyptissä ja 
lasten raamattutapahtumat 

 
Tavoite: Tavoitteena on jakaa kirkkojen kautta Raamattuja, Uusia testamentteja, 
lastenraamattuja ja raamattuaiheisia kuva- ja värityskirjoja, jotta lapset ja heidän 
perheensä oppivat tuntemaan Raamattua. Materiaalit tukevat myös lukutaitoa. 
Erityisesti pyritään tavoittamaan ne taloudellisista vaikeuksista kärsivät lapset ja 
perheet, joilla ei muuten olisi varaa ostaa Raamattua. 

 
Koulujen kesätauon aikana järjestettävät raamattuleirit ja pyhäkoulut ovat tärkeä 
mielekkään ja rakentavan tekemisen tarjoaja lapsille. Leirien ja 
pyhäkoulumateriaalien kautta pyritään opettamaan lapsille kristinuskon 
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perusasioita ja Raamatun arvomaailmaa maskottileijona Kingon avulla. 
Animaatioformaatti palvelee erityisen hyvin ympäristössä, jossa klassiseksi 
arabiaksi kirjoitetun Raamatun ymmärtäminen ei ole itsestäänselvyys. 

Hankkeen eteneminen: 
Vuonna 2023 kirkkojen kautta jaettiin 226 460 kpl voimakkaasti subventoitua lasten 
raamattumateriaalia, joista: 
• 2 360 kuvitettua Uutta testamenttia 

• 5 900 Raamatun prinsessat -tarinoita 

• 5 900 Raamatun sankarit -tarinoita 

• 29 500 ”30 tarinaa Raamatusta” -satukirjaa puhekieliseksi arabiaksi 

• 64 800 värityskirjaa Uudesta testamentista 

• 64 800 värityskirjaa Vanhasta testamentista 

• 47 200 raamattuaiheista värityskirjaa 

• 1 800 perheraamattua 

• 4 200 raamatullista lastenkirjaa 

 
Vuonna 2023 jaettiin 70 000 Kingo -pyhäkoulupakettia. Pyhäkoulu-paketteihin 
kuului 420 000 lastenkirjaa, 3500 opettajan opasta, 3 500 kuvallista työkalua, 
70 000 kuvitettua Raamatun tarinoita -kirjaa ja 700 muistitikkua sisältäen 
animoidun Kingo-leijonan raamattuopetuksia. 

 
Kingo -raamattutapahtumia järjestettiin 5 kappaletta. Ne palvelivat tuhansia lapsia 
perheineen. 

 

Nuorten tapahtumat: Raamattuvisa ja kykykilpailut 

Tavoite: Hankkeessa järjestetään maaseudun koptikristityille nuorille tapahtumia, 
jossa nuoret kilpailevat raamattutiedostaan sekä esittävät lauluja, runoja, draamoja 
ja tarinoita Raamatun teksteistä. Osana ohjelmaa nuoret harjoittelevat 
keskustelemaan ja perustelemaan omia mielipiteitään kristittyinä. 

Oppimateriaalina on Egyptin Pipliaseuran tuottama kirja ”The Story”, joka 
perustuu Raamatun teksteihin ja opetuksiin. Nuoria rohkaistaan työskentelemään 
Raamatun tekstien kanssa ja näin heidän identiteettiään kristillisenä vähemmistönä 
Egyptissä vahvistetaan. Kilpailun kautta tavoitetaan usein koko perhe, joka 
kannustaa ja elää mukana nuoren kokemuksessa. 

Kilpailun palkintoina on Raamattuja. Lisäksi paikalliset yritykset lahjoittavat monia 
lisäpalkintoja, kuten pesukoneita, vedensuodattimia, tuulettimia, tehosekoittimia ja 
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muita taloustavaroita. Maaseudun köyhille perheille nämä palkinnot ovat iso 
inspiraatio. 

 
Hanke toteutetaan yhteistyössä koptikirkon kanssa. Kirkolle hanke on tärkeä väylä 
tavoittaa nuoria ja tarjota heille mielekäs tapa tutustua Raamattuun ja saada se 
relevantiksi osaksi elämää. 

Hankkeen eteneminen: Vuonna 2023 koptikirkolle myytiin voimakkaasti 
subventoituun hintaan 3 000 Raamattuun perustuvaa ”The Story”-kirjaa, jotka 
kirkot jakoivat nuorille ympäri maan. Kirja on saanut monet nuoret ensimmäistä 
kertaa muodostamaan henkilökohtaisen siteen Raamattuun, ja ymmärtämään 
paremmin sen kokonaisuutta. Vuonna 2023 järjestettiin 4 
raamattukilpailutapahtumaa osana isoja Raamattufestivaaleja. Kilpailuissa oli 
mukana 3 000 nuorta 53 eri koptikirkosta. Messut palvelivat yhteensä noin 20 000 
ihmistä. 

 
 

PYHÄN MAAN PIPLIASEURAT 
 

Pyhällä maalla toimii poliittisista, kulttuurisista ja historiallisista syistä kolme 
pipliaseuraa, joista jokaisella on oma roolinsa ja tehtävänsä omalla alueellaan. 

Arabi-Israelin Pipliaseura toimii Israelin arabiankielisen vähemmistön parissa 
erityisesti arabienemmistöisillä alueilla Galileassa. Palestiinan Pipliaseura toimii 
mm. Länsirannalla, Gazassa ja Itä-Jerusalemissa. Israelin Pipliaseura tekee työtään 
maan hepreankielisen väestön keskuudessa, erityisesti messiaanisten juutalaisten 
näkökulmasta. 

 
 
ARABI-ISRAELIN PIPLIASEURA 

Arabi-Israelin Pipliaseuran kohderyhmä on Israelissa asuva 1,7 miljoonainen 
arabiväestö, jonka osuus koko Israelin väkimäärästä on 21 %. Heistä kristittyjä on 
130 000 eli 1,5 % Israelin väestöstä. Monet arabikristityistä elävät köyhyysrajan 
alapuolella, ja heihin kohdistuu epäluottamusta ja syrjintää. Pipliaseura panostaa 
naisjohtajiin toimiakseen esimerkkinä naisten ja miesten johtajuudesta kristillisessä 
työssä. Naisten aktiivista osallistumista vaikeuttavat ympäröivä patriarkaalinen 
yhteiskunta ja perhesuuntautunut kulttuuri. 

Yleisavustus perustoimintoihin: Arabi-Israelin Pipliaseura ei pysty 
raamattumyynnillä ja paikallisella varainhankinnalla kattamaan kaikkia 
perustoimintoja, joten se on saanut yleisavustusta toimintansa ylläpitoon. 
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Tavoite: Tarjota Jumalan sanaa ja kulttuurisesti relevantteja materiaaleja 
yhteisölle. Pipliaseuran toiminnalle on tilausta ja tarve on kasvava. 

 
Hankkeen eteneminen: Vuosi 2023 oli Arabi-Israelin Pipliaseuran historian 
vaikein lokakuussa käynnistyneen sodan vuoksi. Silti seura on saavuttanut 
toimintansa, ohjelmien jakelun ja median kautta 6 047 425 ihmistä ja jakanut noin 
10 000 Raamattua ja raamatullista materiaalia perheille ja lapsille. Tavoittavuus 
mediassa on kasvanut viime vuosina merkittävästi. 

Vuoden aikana järjestettiin 83 työpajaa ja 6 konferenssia perheille. Konferensseissa 
tavoitettiin erityisesti naisia, ja niiden teemat käsittelivät monipuolisesti elämän 
haasteita, kuten kommunikaatiota, vihaa ja kärsimystä. 

Arabi-Israelin Pipliaseura oli mukana 10 tapahtumassa liittyen äitienpäivään, jouluun 
ja pääsiäiseen. Lisäksi seura järjesti 17 raamattukilpailutapahtumaa perheille. 
Kilpailuun osallistui 322 ihmistä ja kokonaisuudessaan se tavoitti 1200 ihmistä. 

Vuonna 2023 Arabi-Israelin Pipliaseura oli mukana kahdeksassa lasten 
Raamattuleirissä. Leireillä jaettiin myös raamattumateriaalia. 

Lisäksi Pipliaseura on toteuttanut yhteistyössä koulujen kanssa ohjelmaa, jonka 
tarkoitus on vähentää kiusaamista ja väkivaltaa yhteisössä. 

Vuonna 2023 Arabi-Israelin Pipliaseura on julkaissut 8400kpl erilaisia 
raamattumateriaaleja. 

 
Raamattumateriaalien myyntitulot ovat edelleen alhaiset poliittisista, 
maantieteellisistä ja historiallisista syistä. 
 
 
PALESTIINAN PIPLIASEURA 

 
Palestiinan Pipliaseura palvelee palestiinalaisia Itä-Jerusalemissa, Länsirannalla ja 
Gazassa. Alueen väestöstä muslimeja on 98 %. Pipliaseura palvelee alueen 
kristittyjä ja pitää kristillistä sanomaa esillä kaikille kiinnostuneille. 
 
Raamattu yhdistää -ohjelma  
 
Tavoite: Hankkeen tavoitteena on yhdistää alueen kirkkokuntia, luoda toivoa ja 
luottamusta ja korostaa Raamattua kristittyjä yhdistävänä ja rohkaisevana tekijänä. 
Hankkeen kautta Raamatun sanoma ja tekstit ovat tarjolla eri välinein. Käytössä on 
painotuotteita, perinteisen median keinoja ja internetin tarjoamat mahdollisuudet 
sosiaalisen median kautta. Tavoitteena on tuoda Raamattu uudella ja kiinnostavalla 
tavalla osaksi ihmisten arkipäivää. 
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Raamattupäivän suuressa tapahtumassa evankeliumin sanomaa julistetaan 
rohkeasti kaikille kiinnostuneille. Pipliaseuralla on myös materiaaleja, jotka avaavat 
Raamatun sanomaa muiden uskontojen näkökulmasta. 
 
Hankkeen eteneminen: Lokakuussa 2023 käynnistyneestä sodasta huolimatta 
Raamattupäivän suurtapahtuma pystyttiin järjestämään verkossa. Se saavutti yli 
900 000 katselukertaa verkossa ja 4500 jakoa Facebookissa. Tapahtuma on 
mahdollistanut palestiinalaiskristittyjen rohkaisemisen Raamatun sanomalla 
vaikeina aikoina. 
 

Vuonna 2023 raamattumateriaaleja jaettiin 2145 kpl kirkkoihin ja seurakuntiin. 
 
Betlehemin lapsi -ohjelma  
 
Tavoite: 53 % palestiinalaisista on alle 18-vuotiaita. Vähemmistöasemansa vuoksi 
kristityt palestiinalaiset lapset ja nuoret eivät saa riittävää kristillistä opetusta. 
 
Betlehemin lapsi -ohjelma tavoittaa näitä lapsia ja nuoria ja pyrkii tuomaan turvaa, 
rakkautta ja positiivisuutta Raamatun sanomalla. Ohjelma on tarkoitettu taustasta 
riippumatta kaikille paikallisille lapsille. Hanke sisältää monipuolista 
Raamattupohjaista kristillistä kasvatusta, joka käsittelee tunteita, muutosta ja 
toivoa. Ohjelmaan osallistuvat lapset saavat maksuttomasti omakseen Raamatun. 

Hankkeen eteneminen: Toimintaa on järjestetty mahdollisuuksien mukaan. 
Pääsiäisenä ja kesälomien aikaan Betlehemin alueella pystyttiin vielä toimimaan 
normaalisti. Sen sijaan perinteiset joulun tilaisuudet laajemmalla alueella jouduttiin 
peruuttamaan sotatilan takia. Niiden sijasta järjestettiin pienempiä tilaisuuksia 
Betlehemissä yhteistyössä partiolaisten kanssa. Pääsiäisen ja joulun kokoontumiset 
ovat tuoneet alueen lapsille iloa ja rakkauden ja toivon sanomaa. Yhteensä on 
tavoitettu satoja lapsia. Koska varsinaisia joulun juhlallisuuksia ei järjestetty, 
Palestiinan Pipliaseura jakoi 5 000 kpl värityskirjoja ilahduttamaan lapsia. Muita 
raamattumateriaaleja jaettiin 2022 kpl. 

 
 
 

ISRAELIN PIPLIASEURA 

Israelin Pipliaseura tekee työtään maan hepreankielisen väestön keskuudessa, 
erityisesti messiaanisten juutalaisten näkökulmasta. 

 
Tavoite: Hankkeessa halutaan tavoittaa israelilaisia, erityisesti nuoria ja 
puutteenalaisia, jotka etsivät merkitystä elämäänsä. Käytännössä hankkeessa 
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kohdataan ihmisiä siellä missä he ovat: kaduilla, puistoissa ja rannoilla. 
Paikallisten yhteistyöseurakuntien kautta ollaan mukana myös erilaisissa 
tapahtumissa. Tavoitteena on henkilökohtainen keskustelu sekä heprean- että 
arabiankielisen raamattupohjaisen materiaalin jakaminen. 

Hankkeen eteneminen: Vuonna 2023 hanke on saanut käyttöönsä suuremman 
kulkuneuvon, jonka avulla työtä on helpompi tehdä. Painopisteenä on myös ollut 
yhteistyökirkkojen ja muiden yhteistyötahojen kouluttaminen 
raamattumateriaalien käyttöön. jotta työ jatkuisi tehokkaammin. 

Hankkeesta raportoidaan, että sodan alettua ihmiset ovat olleet avoimempia 
evankeliumin sanomalle, koska elämän ja kuoleman kysymykset ovat tullee 
ajankohtaisemmiksi. Hankkeelle on löytynyt myös yksi merkittävä uusi 
yhteistyökumppani, Jaffan historiallinen Luterilainen kirkko, jossa vierailee päivittäin 
satoja ihmisiä. 

Vuonna 2023 hankkeessa jaettiin lähes 60 000 kpl raamattumateriaaleja. Lukuun 
sisältyy 1090 Uutta testamenttia, 676 koko Raamattua ja 588 lastenraamattua. 

 
 

 
HAASTEELLISISSA OLOISSA ELÄVÄT PIENET PIPLIASEURAT 

 
 

Suomen Pipliaseura tukee arabiankielisellä alueella Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idässä 
sijaitsevia pienempiä Pipliaseuroja yleisavustuksella, joka mahdollistaa seurojen 
säilymisen ja raamattukauppojen toiminnan. Vuonna 2023 tällaisia maita olivat 
Algeria ja Marokko. Turvallisuussyistä hankkeiden yksityiskohdista ei voida 
raportoida eikä viestiä vapaasti. 
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